Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ==VIENiTs) (1003014A)
[taliana ' J' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Torneo FE XVI CUTRO 1003014A
Luogo CUTRO [Crotone - Calabria]
Periodo 24-04-2010 - 02-05-2010
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 30' + 30"
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE -
Partecipanti 23

Sito Internet

Jwmkin Igor -

'Q ‘etkov Vladimir - 1 9 3arsov Alexei

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVe RIS : I - \/| CUTRO (1003014A)
Itahana' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 44.5147.5138. 5 30. 52496 2423 254993604130523000 1965
2 6 GM Pet kov VI adi mi r 6.0 BUL 42.0144.0136.029. 22484 2367 249293605230413000 1971
3 5 GM Bar sov Al exei 6.0 UZB 42.546.0136.5 29. 512489 2388 251493604130523000 1966
4 7 M Mar hol ev Di mitar 6.0 BUL 37.5139.531. 5 23. 012423 2291 241795225320420200 1971
5 3 GM Levin Felix 5.5 GER 43.547.5137.5128. 012494 2416 2497927 05140413000 1958
6 1 GM Rot st ei n Arkadi j 5.5 GER 43.547.5137.51'27. 512552 23952476 93514130522100 1961
7 9 IM Mdja MIan 5.5 CRO 36.5'36.530.5 22.2:2376 2341 248384313201523000 1954
8 4 GM Lal i c Bogdan 5.5 CRO 41.544.5 35.5 26. 012493 23752456 9270413051400 0 1964
9 10 IM Vuel ban Virgilio 5.0 PH 39.0141.0133. 0 19. 512346 2305234894235212421100 1972
10 11 IM Pi aset ski Leon 4.5 CAN 41.5'43.0135.517.512280 2348 234993335032430100 1951
11 12 WM Videnova lva 4.5 BUL 38.5'40.0132.5 16. 72258 2279 227993335302403100 1987
12 17 M Scerbo Antoni o 3.51TA 29.0129.0123.0 12. 7:2090 2248 2249 7313421131020 0 1955
13 15 FM Lacrosse Marc 4.5 BEL 34.035.528.0 13.012189 2241 224293335122421100 1958
14 14 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 28.0129.522.59.75 2201 2196 2197 94144202521200 1958
15 8 FM Scal cione M chelang4.01TA 40.042.0134.0114. 512378 2323228193244103522100 1978
16 13 FM Fabi ano G useppe 3.0 TA 33.0135.0127. 0 9.50 2221 2221 209793064103520300 1964
17 18 CM Cordi' Donenico 2.01 TA 32.0132.0126.0 7.25 2055 2217 202481254022410300 1951
18 21 CM Neubauer Kai 3.0 TA 28.0129.522.0'5.50 2041 2146 202293 065203410300 1965
19 23 M Bl asco Doneni co 2.0 TA 27.027.0122.56.00 1961 2164 197282 064202400400 1942
20 22 1N Luvera' Filippo 1.51TA 27.0127.0122.53.00 1977 2129 187981164103401300 1949
21 19 oM Rot unno G useppe 2.0 TA 22.522.516.5 3.50 2053 216320396 2043201300300 1982
22 16 FM Abatino Mauri zio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2163 0 0 000000000000 O0OO0 1960
23 20 M Parrella Al fredo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 0000000000000 O0 1961
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Itahana' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Elenco partecipanti

G ocatore

Abati no Mauri zio
Bar sov Al exe

Bl asco Doneni co
Cordi' Doneni co
Fabi ano G useppe
Lacrosse Marc
Lal i c Bogdan
Levin Felix
Luvera' Filippo
Mar hol ev Dimtar
Mdja MIlan
Naunki n | gor
Neubauer Ka
Parrella Al fredo
Pet kov VI adi mir
Pi aset ski Leon
Rot st ei n Arkadi j
Rot unno G useppe

Fed
I TA
uzB
I TA
I TA
I TA
BEL
CRO
CER
I TA
BUL
CRO
RUS
I TA
I TA
BUL
CAN
CER
I TA

Scal ci one M chel ang | TA

Scerbo Ant oni o

I TA

Van Hool andt Patric MNC

Vi denova | va
Vuel ban Virgilio

BUL
PH

Elo Elo
FI DE It al
2163
2489
1961
2055
2221
2189
2493
2494
1977
2423
2376
2496
2041
2046
2484
2280
2552
2053
2378
2090
2201
2258
2346

Reg Pr
CAL

CAL
CAL
SIC

98R R

9
3

TS P

EM BO

Med

Avv  Perf
0 0
2388 2514
2164 1972
2217 2024
2221 2097
2241 2242
2375 2456
2416 2497
2129 1879
2291 2417
2341 2483
2423 2549
2146 2022
0 0
2367 2492
2348 2349
2395 2476
2163 2039
2323 2281
2248 2249
2196 2197
2279 2279
2305 2348

Nasc

1960
1966
1942
1951
1964
1958
1964
1958
1949
1971
1954
1965
1965
1961
1971
1951
1961
1982
1978
1955
1958
1987
1972

T TMTETETETIZLTELELEELEELEEEETZETZEILZELEZETITZEZTZTZZRZX @

I d

FI DE
802778
14200082
803545
818186
800732
200921
409081
4650905
846767
2901340
14500337
4101715
846074
803944
2901188
2600072
4662997
867837
809390
805688
200999
2907763
5201896
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Id
FSI
103161

103164
109735
104897

109736

130096
101962

104125
105467
103168



29-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IRV - \/| CUTRO (1003014A)

l1ana ' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Federazione

Scacch
Itali

4

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVe RIS : I - \/| CUTRO (1003014A)
Itahana' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

16 FM Abati no Mauri zio ITA 2163 0 0.00 0 0 1960 M 802778 103161
5 GM Bar sov Al exei UZB 2489 9 6.00 5.56 0.44 2388 2514 1966 M 14200082

23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 8 2.00 2.06 -0.06 2164 1972 1942 M 803545 103164
18 CM Cordi' Doneni co I TA 20558 2.00 2.52 -0.52 2217 2024 1951 M 818186 109735
13 FM Fabi ano G useppe I TA 22219 3.00 4.54 -1.54 2221 2097 1964 M 800732 104897
15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 9 4.50 4.00 0.5 2241 2242 1958 M 200921

4 GM Lal i c Bogdan CRO 2493 9 5.50 5.84 -0.34 2375 2456 1964 M 409081

3 GM Levin Felix CGER 2494 9 5.50 5.38 0.12 2416 2497 1958 M 4650905

22 1N Luvera' Filippo I TA 1977 8 1.50 2.47 -0.97 2129 1879 1949 M 846767 109736
7 M Mar hol ev Dimtar BUL 2423 9 6.00 5.87 0.13 2291 2417 1971 M 2901340

9 M Mdja MIan CRO 2376 8 5.50 4.24 1.26 2341 2483 1954 M 14500337

2 GM Naunki n | gor RUS 2496 9 6.00 5.32 0.68 2423 2549 1965 M 4101715

21 C™M Neubauer Kai ITA 2041 9 3.00 3.38 -0.38 2146 2022 1965 M 846074 130096
20 M Parrella Al fredo I TA 2046 0 0.00 0 0 1961 M 803944 101962
6 GM Pet kov VI adi mir BUL 2484 9 6.00 5.64 0.36 2367 2492 1971 M 2901188

11 IM Pi aset ski Leon CAN 2280 9 4.50 3.68 0.82 2348 2349 1951 M 2600072

1 GM Rot st ei n Arkadi j GER 2552 9 5.50 6.25 -0.75 2395 2476 1961 M 4662997

19 CM Rot unno G useppe I TA 2053 6 2.00 2.28 -0.28 2163 2039 1982 M 867837 104125
8 FM Scal ci one Mchelang | TA 2378 9 4.005.00 -1 2323 2281 1978 M 809390 105467
17 M Scerbo Ant oni o I TA 2090 7 3.50 2.24 1.26 2248 2249 1955 M 805688 103168
14 FM Van Hool andt Patric MNC 2201 9 4.50 4.57 -0.07 2196 2197 1958 M 200999

12 WM Videnova |lva BUL 2258 9 4.50 4.24 0.26 2279 2279 1987 F 2907763

10 IM Vuel ban Virgilio PH 2346 9 5.00 4.92 0.08 2305 2348 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ==VIENiTs) (1003014A)
[taliana ' J' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

e el
W N RO

= »n

13

15

18

23

10

22

16
20

Cat
GM
FM
GM
FM
GM
CcM
M
M
I'M
IN
I'M
FM
M

Bi anco

Rot stei n Arkadi j
Fabi ano G useppe
Levin Felix
Lacrosse Marc
Bar sov Al exe
Cordi' Doneni co
Marholev Dinmitar
Bl asco Doneni co
Vuel ban Virgilio
Luvera' Filippo
Mdja Mlan
Abatino Mauri zio
Parrella Al fredo

Fed
CER
I TA
CER
BEL
uzB
I TA
BUL
I TA
PHI

I TA
CRO
I TA
I TA

Pun

El o

2552
2221
2494
2189
2489
2055
2423
1961
2346
1977
2376
2163
2046

S
12
2
14
4
17
6
19
8
21
11

Cat

Ner o
Vi denova |va
Naunki n | gor

Van Hool andt Patrick

Lal i c Bogdan
Scerbo Antoni o
Pet kov VI adi m r
Rot unno G useppe

Scal ci one M chel ange

Neubauer Kal
Pi aset ski Leon

Pun
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Fed
BUL

I TA
BUL
I TA
I TA
I TA

El o
2258
2496
2201
2493
2090
2484
2053
2378
2041
2280

Risultato
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Av- F
Ax- F
Ax- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Naurnkin Igor 1 RUS 2496 | 7 IM Marholev Dimtar 1 BUL 2423 1 - 0

2 8 FM Scal ci one M chel ange 1 ITA 2378 | 3 GM  Levin Felix 1 GER 2494 0 - 1

3 11 IM Piasetski Leon 1 CAN 2280 | 5 GM Barsov Al exei 1 UZB 2489 Aw- A
4 4 GM Lalic Bogdan 0.5 CRO 2493 | 10 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2346 Av- A
5 6 GM  Petkov Ml adimr 0.5 BUL 2484 | 1 GM Rotstein Arkadij 0.5 GER 2552 1 - 0

6 9 IM Mdja Mlan 0.5 CRO 2376 | 18 CM Cordi' Donenico 0.5 ITA 2055 1 -0

7 12 WM Videnova |va 0.5 BUL 2258 | 15 FM Lacrosse Marc 0.5 BEL 2189 1 - O

8 21 CM Neubauer Kai 0 ITA 2041 | 13 FM Fabi ano G useppe 0 ITA 2221 0 - 1

9 14 FM Van Hool andt Patrick 0 MNC 2201 | 22 AN Luvera' Filippo 0 ITA 1977 1 - 0
10 19 CM Rotunno G useppe 0 ITA 2053 | 23 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1961 1 - O

11 16 FM Abatino Maurizio 0.5 ITA 2163 | An- F
12 20 M Parrella Alfredo 0.5 ITA 2046 | An- F
13 17 M  Scerbo Antonio 0 ITA 2090 | An- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\nmm.bwwl—\g)

e el
W N RO

n

Cat
GM
GV

10 IM

7 I M

19 C™Mm

13 FM

14 FM

15 FM

17 M

22 1IN

16 FM

20 M

23 M

U w

Bi anco

Levin Felix

Bar sov Al exe
Vuel ban Virgilio
Mar hol ev Di mitar
Rot unno G useppe
Fabi ano G useppe

Van Hool andt Patrick

Lacrosse Marc
Scerbo Antonio
Luvera' Filippo
Abatino Maurizio
Parrella Al fredo
Bl asco Doneni co
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e
c
=}
T
()
o

GER
uzB
PH

BUL
I TA
I TA
IMNC
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

[S B¢

ORr POOORRERERREREN
o o1

El o

2494
2489
2346
2423
2053
2221
2201
2189
2090
1977
2163
2046
1961

S
2
6
11
12
9
4
8
1
18
21

Cat

GM
GV
I M
WM
I M

22222

Ner o
Naunki n | gor

Pet kov Ml adi m r
Leon
Vi denova |va

Pi aset sk

Mdja Ml an
Lal i c Bogdan

Scal ci one M chel ange
Rot st ei n Ar kadi |
Doneni co

Cor di
Neubauer Ka

ORd Sl kad = Il R

Pun

[S21¢ B¢, e

[¢)]

Fed

BUL

BUL

I TA

GER

I TA
I TA

El o
2496
2484
2280
2258
2376
2493
2378
2552
2055
2041

Risultato
Ao - A

Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

e el
W N RO

Cat
I'M
GV
M

2222829

Bi anco

Pi aset ski Leon
Naunki n | gor
Mdja MIlan
Lal i ¢ Bogdan

Pet kov VI adimr
Rot st ei n Ar kadi ]
Cordi' Donenico
Neubauer Ka

Bl asco Doneni co
Scerbo Antonio
Abatino Maurizio
Parrella Al fredo
Luvera' Filippo

e
c
=}

O FRP P OOFRRFEFPDNMNNMNDNDNDDN

a1 [6) B¢, B é) |

(&}

(G2 I, Be) |

Fed

El o

2280
2496
2376
2493
2484
2552
2055
2041
1961
2090
2163
2046
1977

Cat
GM
GV
I M
FM
WM
I M
FM
M
FM
FM

Ner o

Levin Felix

Bar sov Al exei
Marhol ev Dim tar

Pun
2.5
2
1.5

Scal ci one M chel ange 2

Vi denova |va

Vuel ban Virgilio
Fabi ano G useppe
Rot unno G useppe

2
1.5
1
1

Van Hool andt Patrick 1

Lacrosse Marc

0.5
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Fed
CGER
uzB
BUL
I TA
BUL
PHI

I TA
I TA
MNC
BEL

El o
2494
2489
2423
2378
2258
2346
2221
2053
2201
2189

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
Av- F
Ax- F
Ax- F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\nmm.bwwl—\g)

e el
W N RO

S Cat

3 GM
11 IM
8 FM
6 GM
12 WM
13 FM
7 M
10 IM
15 FM
19 C™Mm
16 FM
20 M

17 M

Bi anco

Levin Felix

Pi aset ski Leon
Scal ci one M chel ange
Pet kov Ml adim r
Vi denova |va
Fabi ano G useppe
Marholev Dinmitar
Vuel ban Virgilio
Lacrosse Marc
Rot unno G useppe
Abatino Maurizio
Parrella Al fredo
Scerbo Antonio

e
c
=}

P NDNNRFPRFPFPPFPNMNNMDMDNDNNDW®

g o a

a1 o

El o

2494
2280
2378
2484
2258
2221
2423
2346
2189
2053
2163
2046
2090

Cat

<29222922¢%¢

IN

Ner o

Mdja Ml an
Naunki n | gor

Rot st ei n Arkadi j

Lal i c Bogdan
Bar sov Al exe

Van Hool andt Patrick

Neubauer Kal

Cordi'

Doneni co

Bl asco Doneni co
Luvera' Filippo

Pun
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SCopRpNNNNNW®W®

[é)]

2376
2496
2552
2493
2489
2201
2041
2055
1961
1977

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
Ao - A

'
O O O O O K



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\nmm.bwwl—\g)

e el
W N RO

Cat
GM
I'M
GM
GM
FM
WM
FM
FM
M

IN
FM

M
CM

Bi anco Pun Fed
Rot stei n Arkadi j 3.5 GER
Mdja MIan 4 CRO
Bar sov Al exei 3.5 UzZB
Lal i ¢ Bogdan 3 CRO
Scal ci one M chelange 2.5 |ITA
Vi denova | va 2.5 BUL
Lacrosse Marc 2 BEL
Van Hool andt Patrick 2 MNC
Neubauer Kai 2 I TA
Luvera' Filippo 0.5 ITA
Abatino Maurizio 2.5 ITA
Parrella Al fredo 2.5 ITA
Cordi' Donenico 1.5 ITA

El o

2552
2376
2489
2493
2378
2258
2189
2201
2041
1977
2163
2046
2055

S
2
6
3
11
13
10
7
19
17
23

Cat

z22¢

FM
I M
I M

Ner o

Naunki n | gor

Pet kov VI adi mir
Levin Felix

Pi aset ski Leon
Fabi ano G useppe
Vuel ban Virgilio
Marholev Dimitar
Rot unno G useppe
Scerbo Antoni o
Bl asco Doneni co

Pun

OCRPNNN®®®W®
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I TA
PHI

BUL
I TA
I TA
I TA

El o
2496
2484
2494
2280
2221
2346
2423
2053
2090
1961

Risultato
Ao - A
0-1
Ao - A

R OFRr OOR R
.
Or ORr R OO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Naunkin Igor 4.5 RUS 249 | 4 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2493 Awx- A
2 5 GM Barsov Al exei 4 UzB 2489 | 1 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2552 Av- A
3 3 GM  Levin Felix 4 GER 2494 | 6 GM  Petkov M adinr 4 BUL 2484 Ap- A
4 10 IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2346 | 9 IM Mdja Mlan 4 CRO 2376 Av- A
5 7 IM Marholev Dinmitar 3.5 BUL 2423 | 8 FM Scal cione Mchelange 3.5 ITA 2378 1 - 0

6 13 FM Fabi ano G useppe 3 ITA 2221 | 11 IM Piasetski Leon 3 CAN 2280 0 - 1

7 18 CM Cordi' Donenico 2 ITA 2055 | 14 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2201 O - 1

8 17 M Scer bo Ant oni o 2.5 ITA 2090 | 12 WM Videnova lva 2.5 BUL 2258 1 - 0

9 22 1IN Luvera' Filippo 1.5 ITA 1977 | 15 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2189 0 - 1
10 23 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1961 | 21 CM Neubauer Kai 2 ITA 2041 1 - 0

11 16 FM Abatino Maurizio 3 ITA 2163 | An- F
12 20 M Parrella Alfredo 3 I TA 2046 | An- F
13 19 CM Rotunno G useppe 2 ITA 2053 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Petkov Viadinir 4.5 BUL 2484 | 2 GM  Naunkin Igor 5 RUS 2496 Ap- A
2 1 GM Rotstein Arkadij 4.5 CER 2552 | 3 GM Levin Felix 4.5 GER 2494 Aw- A

3 4 @M Lalic Bogdan 4.5 CRO 2493 | 5 GM Barsov Al exei 4.5 UZB 2489 Aw- A
4 11 IM Piasetski Leon 4 CAN 2280 | 7 IM Marholev Dimtar 4.5 BUL 2423 0 - 1

5 8 FM Scal cione Mchelange 3.5 ITA 2378 | 9 IM Mdja MIlan 4.5 CRO 2376 0 - 1

6 14 FM Van Hool andt Patrick 4 MC 2201 | 10 IM Vuelban Virgilio 4 PH 2346 0 - 1

7 17 M Scerbo Antonio 3.5 ITA 2090 | 13 FM Fabiano G useppe 3 ITA 2221 1 - 0

8 21 CM Neubauer Kai 2 ITA 2041 | 15 FM Lacrosse Marc 8 BEL 2189 0 - 1

9 12 WM Videnova |lva 2.5 BUL 2258 | 23 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1961 1 - 0

10 18 CM Cordi' Donmenico 2 ITA 2055 | 22 1IN Luvera' Filippo 1.5 ITA 1977 Ax- A
11 16 FM Abatino Maurizio 3.5 ITA 2163 | Ay - F
12 20 M Parrella Alfredo 3.5 ITA 2046 | An- F
13 19 CM Rotunno G useppe 2.5 ITA 2053 | An- F

FSI - FE XVI CUTRO (1003014A) - CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010 - Pag. 14/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003014A)

Scacchistica TR
Italiana ' ' CUTRO - 24-04-

29-05-2024

2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVe RIS : I - \/| CUTRO (1003014A)
Italiana Q J

CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

GM CER El o FI DE: 2552 Perf: 2476 Media: 2395.22 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Videnova |lva BUL 2258 294 0.85 Ay 0 0
2 N6 GM  Petkov M adimr BUL 2484 68 0.59 0 0 0
3 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 363 0.9 1 1 1
4 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 206 0.76 1 2 2
5 N 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 174 0.73 1 3 3
6 B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2496 56 0.58 Ay 3 3
7 N5 GM  Barsov Al exei UzB 2489 63 0.59 Ay 3 3
8 B 3 GM Levin Felix GER 2494 58 0.58 Ay 3 3
9 N7 IM  Marholev Dimitar BUL 2423 129 0.67 Ay 3 3
6. 25 3 3

GM RUS El o FI DE: 2496 Perf: 2549 Media: 2423.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 275 0.83 1 1 1
2 B7 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 73 0.6 1 2 2
3 N3 GM Levin Felix CGER 2494 2 0.5 Ay 2 2
4 B 5 GM Barsov Al exei UzB 2489 7 0.51 Ay 2 2
5 N 11 IM Piasetski Leon CAN 2280 216 0.78 1 3 3
6 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2552 -56 0.42 Ay 3 3
7 B 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 3 0.5 A 3 3
8 N 6 GM Petkov Madimr BUL 2484 12 0.52 Ay 3 3
9 B 9 IM  Mdja Mlan CRO 2376 120 0.66 Ay 3 3
5.32 3 3

GM CER El o FI DE: 2494 Perf: 2497 Media: 2416.56 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 293 0.85 1 1 1
2 N 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 116 0.66 1 2 2
3 B2 GM  Naurkin | gor RUS 2496 -2 0.5 A 2 2
4 N 11 IM Piasetski Leon CAN 2280 214 0.77 Ay 2 2
5 B9 IM Mdja Mlan CRO 2376 118 0.66 Ay 2 2
6 N5 GM Barsov Al exei UzZB 2489 5 0.51 Ay 2 2
7 B 6 GV Petkov M adimr BUL 2484 10 0.51 Ay 2 2
8 N1 GM Rotstein Arkadij GER 2552 -58 0.42 Ay 2 2
9 B 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 1 0.5 A 2 2
5.38 2 2

GM CRO El o FI DE: 2493 Perf: 2456 Media: 2375.22 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 304 0.86 Ay 0 0
2 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 147 0.7 Ay 0 0
3 N 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 272 0.83 1 1 1
4 B 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 115 0.66 Ay 1 1
5 N 6 GM  Petkov M adimr BUL 2484 9 0.51 Ay 1 1
6 B 11 |IM Piasetski Leon CAN 2280 213 0.77 1 2 2
7 N2 GM  Naunkin Igor RUS 2496 -3 0.5 Ay 2 2
8 B 5 GM Barsov Al exei UZB 2489 4 0.51 Ay 2 2
9 N 3 GM Levin Felix GER 2494 -1 0.5 Ay 2 2
5.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVe RIS : I - \/| CUTRO (1003014A)
Italiana Q J

CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

GM UzZB El o FI DE: 2489 Perf: 2514 Media: 2388.11 WWe: 0.44
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 17 M Scerbo Antonio I TA 2090 399 0.92 1 1 1
2 N11 IM Piasetski Leon CAN 2280 209 0.77 Ay 1 1
3 B 6 GM  Petkov Vladinir BUL 2484 5 0.51 Ay 1 1
4 N 2 GM  Naunkin Igor RUS 2496 -7 0.49 Ay 1 1
5 N 12 WM Videnova Iva BUL 2258 231 0.79 1 2 2
6 B 3 GM Levin Felix GER 2494 -5 0.49 Ay 2 2
7 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2552 -63 0.41 Ay 2 2
8 N 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 -4 0.49 Ay 2 2
9 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 143 0.69 1 3 3
5.56 3 3

GM BUL El o FI DE: 2484 Perf: 2492 Media: 2367.00 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Cordi' Dorenico I TA 2055 429 0.92 Ay 0 0
2 B1 GM Rotstein Arkadij CGER 2552 -68 0.41 1 1 1
3 N5 GM Barsov Al exei UzB 2489 -5 0.49 Ay 1 1
4 B 12 WM Videnova |lva BUL 2258 226 0.79 Ay 1 1
5 B 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 -9 0.49 Ay 1 1
6 N9 IM Mdja Mlan CRO 2376 108 0.65 1 2 2
7 N 3 GM Levin Felix GER 2494 -10 0.49 Ay 2 2
8 B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2496 -12 0.48 Ay 2 2
9 B 17 M Scerbo Antonio I TA 2090 394 0.92 1 3 3
5.64 3 3

IM BUL El o FI DE: 2423 Perf: 2417 Media: 2291.44 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 370 0.9 1 1 1
2 N2 GM  Naunkin | gor RUS 2496 -73 0.4 0 1 1
3 B 12 WM Videnova |lva BUL 2258 165 0.72 Ay 1 1
4 N9 IM Mdja Mlan CRO 2376 47 0.57 O 1 1
5 B 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 382 0.91 1 2 2
6 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 234 0.79 1 3 3
7 B 8 FM  Scal cione Mchelangelo |ITA 2378 45 0.56 1 4 4
8 N 11 IM Piasetski Leon CAN 2280 143 0.69 1 5 5
9 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2552 -1290.33 Ay 5 5
5. 87 5 5

FM I TA El o FI DE: 2378 Perf: 2281 Media: 2323.33 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 417 0.92 1 1 1
2 B3 GM Levin Felix CER 2494 -116 0.34 0 1 1
3 N 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 177 0.73 1 2 2
4 N 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 -115 0.34 Ay 2 2
5B 1 GM Rotstein Arkadij CGER 2552 -174 0.27 O 2 2
6 B 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 157 0.71 1 3 3
7 N7 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 -45 0.44 0 3 3
8 B9 IM Mdja MIlan CRO 2376 2 0.5 0 3 3
9 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 189 0.75 Ay 3 3
5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana ! Jl CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

IM CRO El o FI DE: 2376 Perf: 2483 Media: 2341.12 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2055 321 0.87 1 1 1
3 N 19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 323 0.87 1 2 2
4 B 7 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 -47 0.43 1 3 3
5 N 3 GM Levin Felix CGER 2494 -118 0.34 Ay 3 3
6 B 6 GM  Petkov M adimr BUL 2484 -108 0.35 0 3 3
7 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 30 0.54 Ay 3 3
8 N 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 -2 0.5 1 4 4
9 N 2 GM  Naunkin | gor RUS 2496 -120 0.34 Ay 4 4
4. 24 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2346 Perf: 2348 Medi a: 2305.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 305 0.86 1 1 1
2 N 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 -147 0.3 Ay 1 1
3 B 11 IM Piasetski Leon CAN 2280 66 0.59 0 1 1
4 N 1 GM Rotstein Arkadij CGER 2552 -206 0.24 O 1 1
5 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2055 291 0.85 1 2 2
6 N 12 WM Videnova Iva BUL 2258 88 0.62 1 3 3
7 B 9 IM Mdja Mlan CRO 2376 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 14 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2201 145 0.69 1 4 4
9 B 5 GM Barsov Al exei UzB 2489 -1430.31 O 4 4
4.92 4 4

IM CAN El o FI DE: 2280 Perf: 2349 Media: 2348.89 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 303 0.86 1 1 1
2 B5 GM Barsov Al exei UzZB 2489 -209 0.23 Ay 1 1
3 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 -66 0.41 1 2 2
4 B 3 GM Levin Felix GER 2494 -2140.23 Ay 2 2
5B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2496 -216 0.22 0 2 2
6 N 4 GM Lal i c Bogdan CRO 2493 -2130.23 0 2 2
7 N 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 59 0.58 1 3 3
8 B 7 IM Marholev Dinitar BUL 2423 -1430.31 0 3 3
9 B 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 79 0.61 Ay 3 3
3.68 3 3

WM BUL El o FI DE: 2258 Perf: 2279 Media: 2279.00 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Rotstein Arkadij CGER 2552 -294 0.15 Ay 0 0
2 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 69 0.6 1 1 1
3 N7 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 -165 0.28 Ay 1 1
4 N 6 GM Petkov Madimr BUL 2484 -226 0.21 Ay 1 1
5 B 5 GM Barsov Al exei UzZB 2489 -2310.21 O 1 1
6 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 -88 0.38 0 1 1
7 N 17 M Scerbo Antonio I TA 2090 168 0.72 0 1 1
8 B 23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 297 0.85 1 2 2
9 B 22 IN Luvera' Filippo I TA 1977 281 0.84 1 3 3
4,24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana l J. CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

FM | TA El o FI DE: 2221 Perf: 2097 Media: 2221.67 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Naurkin Igor RUS 2496 -2750.17 O 0 0
2 N 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 180 0.74 1 1 1
3 B 4 GM Lalic Bogdan CRO 2493 -272 0.17 0 1 1
4 N 18 CM Cordi' Donenico | TA 2055 166 0.72 1 2 2
5 B 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 20 0.53 1 3 3
6 N 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 -1570.29 0 3 3
7 B 11 |IM Piasetski Leon CAN 2280 -59 0.42 0 3 3
8 N17 M Scerbo Antonio I TA 2090 131 0.68 0 3 3
9 N 23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 260 0.82 O 3 3
4,54 3 3

FM  MC El o FI DE: 2201 Perf: 2197 Media: 2196.11 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 GM  Levin Felix GER 2494 -2930.15 0 0 0
2 B 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 224 0.78 1 1 1
3 B 8 FM  Scal cione M chel angelo |ITA 2378 -177 0.27 O 1 1
4 N 23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 240 0.8 1 2 2
5 N 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 -20 0.47 0 2 2
6 B 19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 148 0.7 1 3 3
7 N 18 CM Cordi' Donenico I TA 2055 146 0.7 1 4 4
8 B 10 IM  Vuelban Virgilio PH 2346 -1450.31 O 4 4
9 N 11 [IM Piasetski Leon CAN 2280 -79 0.39 Ay 4 4
4.57 4 4

FM BEL El o FI DE: 2189 Perf: 2242 Media: 2241.44 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Lal i c Bogdan CRO 2493 -3040.14 Ay 0 0
2 N 12 WM Videnova lva BUL 2258 -69 0.4 0 0 0
3 B1 GM Rotstein Arkadij GER 2552 -3630.1 O 0 0
4 N 17 M  Scerbo Antonio I TA 2090 99 0.64 Ay 0 0
5B 23 M Bl asco Domeni co I TA 1961 228 0.79 1 1 1
6 B 7 IM Marholev Dinmtar BUL 2423 -2340.21 O 1 1
7 N 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 212 0.77 1 2 2
8 N 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 148 0.7 1 3 3
9 B 8 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2378 -1890.25 Ay 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana l J' CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

M I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2249 Media: 2248.14 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Barsov Al exei UZB 2489 -3990.08 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 18 CM Cordi' Donenico | TA 2055 35 0.55 0 0 0
4 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 -99 0.36 Ay 0 0
5 0 AVF 0 0
6 N 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 49 0.57 1 1 1
7 B 12 WM Videnova lva BUL 2258 -168 0.28 1 2 2
8 B 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 -1310.32 1 3 3
9 N6 GM  Petkov M adimr BUL 2484 -394 0.08 0 3 3
2.24 3 3

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2024 Media: 2217.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Petkov Madimr BUL 2484 -4290.08 Ay 0 0
2 N9 IM Mdja Mlan CRO 2376 -3210.13 0 0 0
3 N17 M Scerbo Antonio I TA 2090 -35 0.45 1 1 1
4 B 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 -166 0.28 O 1 1
5 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 -2910.15 0 1 1
6 0 AVF 1 1
7 B 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 -146 0.3 0 1 1
8 B 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 78 0.61 Ay 1 1
9 N 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 14 0.52 0 1 1
2.52 1 1

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2039 Media: 2163.17 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Marholev Dinmtar BUL 2423 -3700.1 0 0 0
2 B23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 92 0.63 1 1 1
3 B9 IM Mdja Mlan CRO 2376 -3230.13 0 1 1
4 N 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 12 0.52 0 1 1
5 B 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 76 0.6 1 2 2
6 N 14 FM Van Hool andt Patrick MNC 2201 -148 0.3 0 2 2
7 0 AVFE 2 2
8 0 AVFE 2 2
9 0 AvF 2 2
2.28 2 2

M | TA El o FI DE: 2046 Perf: O Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF O 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0O 0
8 0 AVF 0 0
9 0 AVF 0 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica TR
Italiana l J. CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

(1003014A)

cM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2022 Media: 2146.11 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2346 -3050.14 0 0 0
2 B 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 -180 0.26 O 0 0
3 N 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 64 0.59 1 1 1
4 B 19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 -12 0.48 1 2 2
5 N7 IM  Marholev Dimitar BUL 2423 -3820.09 O 2 2
6 B 17 M Scerbo Antonio I TA 2090 -49 0.43 0 2 2
7 N23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 80 0.61 O 2 2
8 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 -148 0.3 0 2 2
9 B 18 CM Cordi' Donenico | TA 2055 -14 0.48 1 3 3
3.38 3 3
IN ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1879 Media: 2129.75 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Piasetski Leon CAN 2280 -3030.14 0 0 0
2 N 14 FM Van Hool andt Patrick M\C 2201 -2240.22 0 0 0
3 B 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 -64 0.41 O 0 0
4 0 AVF O 0
5 N 19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 -76 0.4 O 0 0
6 B 23 M Bl asco Doneni co I TA 1961 16 0.52 1 1 1
7 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 -2120.23 0 1 1
8 N 18 CM Cordi' Donenico I TA 2055 -78 0.39 Ay 1 1
9 N 12 WM Videnova |lva BUL 2258 -2810.16 O 1 1
2.47 1 1
M | TA El o FI DE: 1961 Perf: 1972 Media: 2164.75 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Scal cione M chel angelo | TA 2378 -417 0.08 O 0 0
2 N19 CM Rotunno G useppe I TA 2053 -92 0.37 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 14 FM Van Hool andt Patrick M\C 2201 -2400.2 O 0 0
5 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2189 -2280.21 O 0 0
6 N 22 1IN Luvera' Filippo I TA 1977 -16 0.48 O 0 0
7 B 21 CM Neubauer Kai I TA 2041 -80 0.39 1 1 1
8 N 12 WM Videnova |lva BUL 2258 -297 0.15 0 1 1
9 B 13 FM Fabiano G useppe I TA 2221 -2600.18 1 2 2
2. 06 2 2
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